
 

UCHWAŁA  NR LXX / 364 / 23 
RADY POWIATU OBORNICKIEGO 

z dnia 25 maja 2023 r. 
 
 
w sprawie: zaproponowania kandydata Rady Powiatu Obornickiego do 

Powiatowej Rady Rynku Pracy w Obornikach. 
 
 
Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 17 oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j Dz.U. z 2022 r. poz. 1526 ze zmianami) w związku  
z art. 23 ust. 6 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia  
i instytucjach rynku pracy (t.j Dz.U. z 2023 r. poz. 735) Rada Powiatu Obornickiego 
uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Jako kandydata na przedstawiciela Rady Powiatu Obornickiego do Powiatowej Rady 
Rynku Pracy w Obornikach, Rada Powiatu Obornickiego wskazuje radnego  

Błażeja Cisowskiego. 
 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Obornickiego. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący 
Rady Powiatu 

(-) 
Bogusław Janus 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


